
                                                              
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

09.07.2014 м. Кривий Ріг № 190 

 

 

⌐                                                         ¬ 

Про внесення змін до рішення 

виконкому міської ради від 

12.03.2014 №80 «Про затвер-

дження переліків підприємств, 

закладів і установ комунальної 

власності міста, що перебува-

ють в управлінні уповноважених 

органів виконкомів міської ради 

та районних у місті рад» 

 

 

Ураховуючи зміни, що відбулися в обліку комунальних підприємств, 

закладів і  установ, пов’язані з ухваленням рішення міської ради від 28.05.2014 

№2717 «Про ліквідацію комунального підприємства «Комбінат здорового 

харчування» Криворізької міської ради», зі зміною поштових адрес окремих 

юридичних осіб; відповідно до рішення міської ради від 27.11.2013 №2293 

«Про розмежування повноважень між виконавчим комітетом, відділами, 

управліннями, іншими виконавчими органами ради та міським головою»; 

керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Унести зміни до рішення виконкому міської ради від 12.03.2014 №80 

«Про затвердження переліків підприємств, закладів і установ комунальної 

власності міста, що перебувають в управлінні уповноважених органів 

виконкомів міської ради та районних у місті рад», а саме: у Переліку 

підприємств, закладів і установ комунальної власності міста, що перебувають в 

управлінні уповноважених органів виконкому міської ради, пункти 32, 39, 76 

викласти в такій редакції: 

 

32 Комунальне підприємство  «Криворізька  

друкарня» 

пр-т Металургів, 28в 

39 Комунальне підприємство «Жовтнева районна 

друкарня» 

вул. Електрична, 2а 

76 Комунальне підприємство  «Комбінат здорового 

харчування» Криворізької міської ради *** 

вул. Лермонтова, 40а 



2 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Гальченка А.В. та заступника міського голови Бєрлін В.М. 

 

 

 

В.о. міського голови – 

перший заступник міського голови                      А.Гальченко 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


